Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeím

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de"aiF

PRESIDENTI

r SECRETÁRIO?io

PERÍODO:.

:"^/roCten 3 5 XÁ iQ
-VICE-PRESIDENTE

- 2° SECRETÁRIO:

12L

ÍÍ.SUNTO: pv,
y  y

INICIATIVA: p.

^üKXjCKCÍJ^ >
HISTÓRICO:

)'^>í^pJ!iDCtXu9
dlô iL^eoJo

'Y^>r|^yY">ícL(

. íO! 9X)A 2 (\^06 to F)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços PCiblicos

I  I Saijde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: ^ ̂  / O G / ?.0 \ ̂
1® DISCUSSÃO: / /

2® DISCUSSÃO: ^ ̂ / OS /t-O^V

APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABST

PRESIDENTE:.

ENÇÃO

REJEITADO POR:

^zin UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/_ /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

CaeíioQlMi

m CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

CONCEDE O TÍTULO DE "EMPRESÁRIO PRESENTE DO ANO"

1  ̂ OUTRAS PROVIDENCIAS
•  ''\_í'v./ '' ' I 'I 1

GERAL: ?Q
NüiÊRÕ PRÓPRIO:
D AT . PR.O'i 0C:g1 O: I ó^\ C£

Art. 1° - Fica concedido , nos termos da Resolução n° 007/2000 o titulo de Empresário Presente do
Ano ao Sr Lucas Daniel Mendonça.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas ás disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de Junho de 2018

DIOGO PE

Verea

LUBE

APROVADO

LTN ANÍM IDADE

L2LJ0 AiSTENÇÂO
SESSÃO

PRESIDENTE,

'^Feliz a naçâõ cujo Deus é o Senhor^'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

/// O

J

Í  :R E P IJ B LI C A T E U fc R A ri V A O O BRÁS I L
"-ÍVÜNISTÉRÍÚ .UÁS CtDAÕfS t "1

.MAGIOWAL 'DÍ. T KÁN sfx 0
•f*" CARIfcIRfl IMACIOMAL UE HABILITA CÃO í

.P!f^

QXJIZSIt aaoCDC^KCA

ura

1806981 SfTC SS

058.097.087-65

jm

m

IS

»-rv

*ír

m
>«i

es ■ «ífí , p'-
g / |SâWyi*-*te$(âyi.te Sasato

E  ie
J9 t—
^ ■' * dAb. >.. .2 IO ^
® - o.::l

O' DífRâ«.- ISJlSPIfiíIfi SINIOJ

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"
Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE inscrição
03.443.349/0001-96

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE
SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

14/10/1999

NOME EMPRESARIAL

SUL COMUNICACAO EIREU

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SUL COMUNICACAO

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
73.12-2-00 - Agenclamento de espaços para publicidade, exceto em veículos de comunicação

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS
Não informada

OÓDIGÓ E DESCRIÇAó DA NATUREZA JURÍDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresãri

LOGRADOURO

R FOTOGRAFO GUILHERME

NÚMERO

219

COMPLEMENTO

CEP

29.313-357

BAIRRO/DISTRITO

CORAMARA

MUNICÍPIO

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ENDEREÇO ELETRÔNICO

CCONT25(aHOTM AIL.COM
TELEFONE

(28) 3511-0231 / (28) 9914-5579

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇAO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SÍTUAÇAO CADASTRAL
26/02/2005

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES Pr e.yv4
ALEXANDRE VALDO MAITAN K

ALEXON SOARES CIPRIANO <
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO ><
DELANDI PEREIRA MACEDO V
DIOGO PEREIRA LUBE X
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI V
HIGNER MANSUR "><r
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI

SÍLVIO COELHO NETO

WALLACE MARVILA FERNANDES

òe. V^Tr>e.v-vo.o^YN;s'.
Lp tnS . Cw IcOOl"^

V V ^

PROJETO N5 3 o. \Ç,Qi/
REQUERIMENTO Ne

DATA: 0 6 /oZOi^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM -^^----^CUSSÃO

POR ^

SALA DAS SESSÕES JJUnhJM-

O Y> Q VvC -w) iAjrt rii^
PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _J /

PRESIDENTE

"FeWz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622-FAX: (28) 3521-5753